



Tjänsteskrivelse

Datum

2024-08-08

Vår referens

Emil Lindblom

Lokalsamordnare

emil.lindblom@malmo.se

Remiss Malmö stads åtgärdsprogram mot omgivningsbuller 2024-2033, Fastighets- och gatukontoret

FRI-2024-1214

Sammanfattning

Tekniska nämnden har översänt ett förslag till Åtgärdsprogram mot omgivningsbuller år 2024–2033 på remiss. Enligt Förordning (2004:675) om omgivningsbuller ska kommuner med mer än 100 000 invånare vart femte år ha kartlagt omgivningsbullret från trafik i kommunen och tagit fram strategiska bullerkartor som visar bullersituationen. Vidare ska ett åtgärdsprogram tas fram och fastställas av kommunfullmäktige senast två år efter att kartläggningen är genomförd. Innan kommunfullmäktige kan fastställa åtgärdsprogrammet ska åtgärdsprogrammet enligt Miljöbalken (1998:808) kapitel 5 och paragraf 7 ställas ut som samråd i två månader. I förslaget till åtgärdsprogram anges tre inriktningar för arbetet med buller. Inriktningarna gäller ljudmiljö i boendemiljöer, förskolors- och grundskolors utemiljöer samt parker och liknande utemiljöer. Förvaltningen bedömer att det inte finns skäl att ge några synpunkter på samrådsförslaget.

Förslag till beslut

Fritidsnämnden godkänner yttrandet.

Beslutsunderlag

- Malmö stads åtgärdsprogram mot omgivningsbuller 2024–2033 samrådshandling 2023-04-23

Beslutsplanering

Fritidsnämndens ordförandeberedning 2024-08-14

Fritidsnämndens Arbetsutskott 2024-08-22

Fritidsnämnden 2024-08-28

Beslutet skickas till

Tekniska nämnden



Ärendet

Tekniska nämnden har översänt ett förslag till Åtgärdsprogram mot omgivningsbuller år 2024–2033 på remiss. Enligt Förordning (2004:675) om omgivningsbuller ska kommuner med mer än 100 000 invånare vart femte år ha kartlagt omgivningsbullret från trafik i kommunen och tagit fram strategiska bullerkartor som visar bullersituationen. Vidare ska ett åtgärdsprogram tas fram och fastställas av kommunfullmäktige senast två år efter att kartläggningen är genomförd. Innan kommunfullmäktige kan fastställa åtgärdsprogrammet ska åtgärdsprogrammet enligt Miljöbalken (1998:808) kapitel 5 och paragraf 7 ställas ut som samråd i två månader.

Förslaget till åtgärdsprogram har tagits fram i samarbete mellan fastighets- och gatukontoret, miljöförvaltningen, stadsbyggnadskontoret och serviceförvaltningen. Dialog har även skett med stadskontorets ekonomiavdelning kring ansvar- och finansiering av bullerskyddsåtgärder inom Malmö stad. Ett förslag på en sådan modell presenteras i åtgärdsprogrammet.

I förslaget till åtgärdsprogram anges tre inriktningar för arbetet med buller. Inriktningarna gäller ljudmiljö i boendemiljöer, förskolors- och grundskolors utemiljöer samt parker och liknande utemiljöer. Femton åtgärdsexempel för Malmö är framtagna med uppskattad kostnad och ansvarsfördelning, för att uppfylla de delar som ska presenteras enligt bullerförordningen (2004:675).

Fritidsförvaltningen har gjort bedömningen att remissförslaget kartläggning visserligen berör skolor och förskolor som ligger intill några av förvaltningens anläggningar, men att förslaget inte medför någon påverkan på förvaltningens drift eller utveckling av dessa fritidsanläggningar. Fritidsförvaltningen bedömer därmed att det inte finns skäl att ge några synpunkter på samrådsförslaget.

Ansvariga

Dzermal Imsirovic Enhetschef

Johan Hermansson Direktör